# THE FINANCIAL EXPRESS, SATURDAY 7 SEPTEMBER 2019 PAGIE NO. 23

### FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, SEPTEMBER 7, 2019

23

#### **ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED**

CIN: L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergam, Odisha 770 017, India Tel. No.:+91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332

Tel. No.:+91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332 Website: www.electrosteelcastings.com; E-mail: companysecretary@electrosteel.com

### CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE 64TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE MEMBERS OF ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

This corrigendum is being issued in connection to the Notice dated 21 August 2019 of the 64th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Electrosteel Castings Limited ('the Company'), scheduled to be held on Friday, 20 September 2019 at 11.30 a.m. at the Registered Office of the Company at Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, the despatch of which was completed through permitted mode by 26 August 2019.

The Members of the Company should take note of the following typographical corrections in the last row of the table under point 'g' of Item No. 9 in the "Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013":

- a) The Pre allotment holding of Belgrave Investment Fund will be 13,93,000 No. of Shares constituting 0.34% of holding instead of 0 No. of Shares constituting 0% of holding.
- b) The Post allotment holding of Belgrave Investment Fund will be 1,23,82,010 No. of Shares constituting 2.86% of holding instead of 1,09,89,010 No. of Shares constituting 2.54% of holding.

This corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with the Notice of the AGM. This corrigendum to the Notice of the AGM will be hosted on the website of the Company, viz., www.electrosteelcastings.com, besides being communicated to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed.

All the concerned shareholders, stock exchanges, depositories, registrar and share transfer agent, the agency appointed for e-voting, other authorities and all other concerned persons are requested to take note of the above.

All other contents of the AGM Notice dated 21 August 2019 remain unchanged.

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-

Indranii Mitra

Place : Kolkata

Company Secretary

Date: 6 September 2019

ICSI: A20387

## LOKAKATHA, SATURDAY 7 SEPTEMBER 2019 PAGIE NO. 8

ଲୋକକଥା

ଶନିବାର ୦୭ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୧୯



### 🚅 ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଞ୍ଚିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

ĈIN: L27310OR1955PLC000310 ପଞ୍ଚିତ ବାର୍ଯ୍ୟନୟ: ରାଫେନ୍ ନରୋନୀ, ରାଜରାଣମୂଇ, ଫୁଟେମଡ଼, ଫୃଷ − ୭୭୦୦୧୬, ଫଟଡ ଫେନ୍: ∔୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨; ଫ୍ୟାକୁ : ଼+୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨ site: www.electrosteekzallngs.com, E-mail: companysecratary@elactrosteek.com

### ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷିଲ କାଷିଙ୍ଗ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ସଦସ୍ୟଙ୍କ ୬୪ଡମ ଚାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକର ସୂଦିନା ପାଇଁ ଶୁଛିପତ୍ର

ରଲେକ୍ଟୋଞ୍ଜିକ କାଷିଣ୍ଡ ରିମିଟେଡ (କମ୍ପାନୀ)ର ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ୬୪ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ (ଏନିଏପ ) ନୋଟିସ୍ରେ ୨୧ ଅଗଞ୍ଜ ୨୦୧୯ ର ସମୟରେ ଏକ କରିନ୍ଦେଶମ ଜାଲୀ କରାଯାଇଛି, ଆହା କମ୍ପାନ୍ତର ପର୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାତ୍ୟ, ତାଥୋଡ କରୋନୀ, ଚାଡ଼ଗାଇପ୍ର, ସୁହରଗତ, ଓଡ଼ିଶା-୭୭୦୦୧୭, ୨୦ ସେନ୍ଦ୍ରେମ୍ବର ୨୦୧୯ ଶୁକ୍ରକାର ପୂର୍ବାହୁ ୧୧.୩୦ ସମୟରେ ଆୟୋଜନ, କରାଯିବ । ଆହାଳି ସମୟଙ୍କ ଅନୁମୋବନକୁମେ ୨୬ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୯ରେ ପଠାସାରଛି ।

କ୍ୟାନୀର ସଦସ୍ୟାଙ୍କୁ ୨୦୧୩ର କମାନୀର ଅଧିନିୟମ ୧୦୨ ଧାରା ରେ ବିସାରିତ ବିଚାର ଅନୁସାରେ, ଆଇଟମ ନଂ.୯ ତାଲିକାର ଅତିନ ପହଲ୍ଭି ର 'ରି' ପଏଣରେ ନିମୁଗିଞ୍ଜିତ ଟାଇସୋଗ୍ରାଫିକ ରୁକ୍ଲ ଉପରେ ଧ୍ୟାନ ଦେବା ଦର୍ଜାର ।

କ). ବେଲଗ୍ରେର ସନରେବମେକ ଫ୍ୟର ପୂର୍ବ ଅଇଟମେକ ହୋଇଟିଂ ୧୩,୯୩,୦୦୦ ନଂ । ସେଆର ସଂଖ୍ୟା ୦ ପରିବର୍ତ୍ତେ ୦.୩୪% ଅଟେ । ସେଣାର ଗୁଡିକର ସହରାଗିତା ୦% ଅଟେ । ଖ). ପରବର୍ତ୍ତା, ବେଲଗ୍ରେର ଗନରେକ୍ଟେକ ଫ୍ୟର ଆଇଟମେକ ହୋଇଟିଂ ୧,୨୩.୮୨,୦୧୦ ହେବ । ୧,୦୯,୮୯,୦୧୦ ନୟର ପରିବରେ, ୨.୮୬ ମୁଡିଶତ ସହରାଗିତା ବୈୟାର ସଂଖ୍ୟା । ସେୟାରର ସହରାଗିତା ୨.୫୪ ଅଟେ ।

ଏହି କରିନେଷମକୁ ଏକିଏମଙ୍କ ସୂଚନା ସହିତ ସଯୋଗ ଭୂପରେ ନାଶି ରଖାଯିତା କରନାର । ଏକିଏମଙ୍କ ନୋରିସ ଅନୁସାରେ ଏହି କରିକେଷମ କୁ କନ୍ଧାନୀର ଓଡ଼ବହାରଟ www.electrosteelcastings.com ରେ ଏବଂ ଷକ୍ ଏକ୍ଟେଖ କୁ ସୂଚିତ କରାଯିବ, ଯେଉଁଠାରେ କ୍ୟାନୀର ଉକ୍ତି ସେୟାର ସୂଚିତ ହୋଇଛି ।

ବମଞ୍ଚ ସେନ୍ଧିତ ସେଯାର ଧାରକ, ଷକ ଏକ୍ଟେଖ, ଡିପୋଜିଟର, ରେଲିଞ୍ଚାର ଓ ସେୟାର ଟ୍ରାନ୍ୟର ଏତେଷ, ଉ-ରୋଟିଂ ପାଇଁ ନିୟୁକ୍ତ ଏଡେନ୍ଟି, ଅନ୍ୟ ଅଧିକାରାମାନେ ଓ ଏଥିଏହିତ ଅନ୍ୟ ସମଞ୍ଚ ସେନ୍ଧିତ ବ୍ୟକ୍ତିମାନକୁ ଅନୁରୋଧ କି ସେମାନେ ଉପ୍ରୋଡ୍କ ନୋଟ ନିଅନୁ । ୨ ୧ ଅଗଷ ୨୦୧ ୯ରେ ଅକ୍ୟ ଏକିଏମ ସ୍ତକାର ଅନ୍ୟ ସମ୍ପକ୍ତ ସାମକ୍ତ ଅଧିକିର୍ଜିତ ଚହିଟ ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷିଲ୍ କାଷିଙ୍ଗପ୍ ଲିମିଟେଜ୍ ପକ୍ଷରୁ

₹V-

ସ୍ଥାନ : କୋଇକାଡା

ଇନ୍ଦ୍ରନିର ମିତ୍ର

ଡାରିଖ : ୦୬ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୧-୯

କମାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

ICSI : A20387